АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2017                                                № 32

п. Садовый

О предоставлении земельного участка

муниципальному образовательному учреждению

«СОШ п. Садовый»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», на основании Устава Садовского    муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, постановления

администрации Садовского    муниципального образования Татищевского

района Саратовской области от 16.03.2015 № 25.1 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков на

территории Садовского    муниципального образования Татищевского района

Саратовской области», рассмотрев заявление директора муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.

Садовый» Козак  Н.Ю.

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования

земельный участок с кадастровым номером 64:34:080901:310  площадью

14930 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский

район, Садовское  муниципальное образование, п. Садовый, ул. Школьная,

д.2, для размещения государственных и муниципальных административно-

управленческих объектов и некоммерческих организаций муниципальному

образовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п.

Садовый» (юридический адрес: Саратовская область, Татищевский район, п.

Садовый ул. Школьная, д. 2, (ОГРН 1026401185084, ИНН/КПП

6434911670/643401001), на котором расположено нежилое здание (школа),

принадлежащее на праве оперативного управления муниципальному

образовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п.

Садовый », что подтверждает Выписка из Единого государственного реестра

прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 05.05.2016 №

64/001/003/2016-114706.

Территориальная зона: общественно-деловая зона.

Категория земель: земли населенных пунктов.

2. МОУ « СОШ п. Садовый » обеспечить:

выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской

Федерации;

государственную регистрацию права в соответствии с Федеральным

законом от 21.07.1007 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на

недвижимое имущество и сделок с ним».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста экономики и учета  администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

Калетурину Т.В.

Глава муниципального образования                         О.Г. Богомолова